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. SYIS MASKA ALGOWA WYCISZAJĄCA Z
ZIELONĄ HERBATĄ 750 ML/250 G

Cena 130,39 zł

Numer katalogowy 1038485562

Kod producenta sy465

Opis produktu
 WYCISZAJĄCA MASKA ALGOWA Z ZIELONĄ HERBATĄ NA CIEPŁO DO 45ºC
 Maska przeznaczona do cery wrażliwej i naczynkowej. Działa oczyszczająco, łagodząco i przeciwzapalnie. Zawiera niezwykle
cenny ekstrakt z zielonej herbaty mający m.in. właściwości antyoksydacyjne, obkurczające naczynia krwionośne i regulujące
wydzielanie sebum. W połączeniu z algami i kaolinem maska doskonale odświeża, stymuluje regenerację tkanek, przyspiesza
gojenie i przywraca jędrność i witalność skórze.
 Substancje aktywne: 

 Algin
 Algi zawierają duże ilości protein, węglowodanów (głównie polisacharydy), witamin i mikroelementów. Ze względu na
zawartość witamin z grupy B, które biorą udział w metabolizmie tłuszczy i białek, algi przyspieszają odnowę naskórka. Zawarte
w nich witaminy E i C oraz ß-karoten działają przeciwrodnikowo, wzmacniają ściany naczyń krwionośnych, aktywizują procesy
zachodzące w skórze i poprawiają jej koloryt.
  
 Green Tea Extract
 Ekstrakt z zielonej herbaty ma między innymi właściwości, przeciwutleniające, antyoksydacyjne i przeciwzapalne. Cenne
własności liści zielonej herbaty, wynikają głównie z wysokiej zawartości związków c zwanych polifenolami. Zielona herbata
działa przeciwzmarszczkowo, chroniąc przed rozkładem białka odpowiedzialne za jędrność i elastyczność skóry. Stymuluje
podziały komórkowe, przyspieszając gojenie i zmniejszając podrażnienia. Wpływa bardzo korzystnie na naczynia krwionośne
powodując ich obkurczenie. Działa antybakteryjnie i reguluje pracę gruczołów łojowych.
  
 Kaolin
 Kaolin łagodnie oczyszcza i odżywia skórę i działa odświeżająco. Likwiduje martwe komórki naskórka i stymuluje regenerację
tkanek. Jest świetnym regulatorem wydzielania sebum, skutecznie chroni skórę przed efektami podrażnień, przyspieszając
gojenie i działając łagodząco. Zwęża pory, jednocześnie dogłębnie odżywiając, regenerując i wygładzając skórę. Nadaje jej
przy tym naturalnej witalności. 

 Pojemność: 250 g 
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